1

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N°. 01/2014, 02 DE JUNHO DE 2014

CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS.

RETIFICAÇÃO N.º 02/2014

O Prefeito Municipal de Bela Vista de Minas, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que

foram efetuadas as seguintes alterações devido a erro material no Anexo IV, publicado em 02 de

junho de 2014:

1. O Anexo IV passa a vigorar com a seguinte redação:

ANEXO IV – PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

B. DISTRIBUIÇÃO DE PONTOS POR ANO TITULAÇÃO ACADÊMICA*

PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO DOUTORADO

Conclusão de curso de pós-graduação
lato sensu, com carga horária mínima
de 360 horas – Especialização, na área
de seleção específica a que concorre.

Conclusão de curso de
pós-graduação stricto
sensu – Mestrado, na
área específica a que

concorre.

Conclusão de curso de pós-
graduação stricto sensu –

Doutorado, na área específica a
que concorre.

1,0 2,0 3,0

* Conforme item 9.3.15.2, será pontuado apenas 1 (um) por formação acadêmica.